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Szanowni Państwo, 

Komisja ds. promocji, integracji i współpracy zagranicznej z ogromną przyjemnością zaprasza do obserwowania
kont naszej Izby na dotychczasowych i nowych platformach społecznościowych. 

W  grudniu  2023  r.  założyliśmy  profil  OIRP  w  Krakowie  na  Instagram.com  (@oirp.krakow),  który  jest
fotograficznym serwisem społecznościowym. Liczymy, że dzięki nowemu kanałowi komunikacji będziemy mogli
dotrzeć do szerszego grona odbiorców i tym sposobem promować naszą Izbę oraz zawód radcy prawnego. 

Pod  koniec  zeszłego  roku  profil  Izby  w  serwisie  Linkedin.com  (@OIRP  Kraków  -  Okręgowa  Izba  Radców
Prawnych w Krakowie),  przekroczył  600  obserwujących. Linkedin to  serwis specjalizujący  się  w kontaktach
zawodowo-biznesowych, Duża liczba interakcji ze strony członków naszej Izby, jak choćby oznaczanie profilu
Izby  w  postach  dotyczących  ślubowań  radcowskich  lub  aplikanckich,  bardzo  nas  cieszy  i  potwierdza,  że
obecność Izby na LinkedIn jest doceniana przez użytkowników. 

Pamiętajcie również o profilu Izby w serwisie Youtube.com (@OIRP Kraków), gdzie umieszczamy materiały wideo
z życia naszego samorządu. 

Z  kronikarskiego  obowiązku  wspominamy  także  o  naszym  najbardziej  popularnym  profilu  w  mediach
społecznościowych, czyli o portalu Facebook.com. Lubi i obserwuje ten profil już ponad 3 tysiące osób! 

Tych z Państwa, którzy posiadają swoje konta na portalach społecznościowych zachęcamy do obserwowania
naszych profilów oraz oznaczania Izby w postach związanych z wykonywaniem zawodu radcy prawnego. 

Poniżej linki do profilów: 

- profil na Instagramie: https://www.instagram.com/oirp.krakow/ 

- profil na Linkedinie: https://www.linkedin.com/company/oirpkrakow/ 

- profil na Youtube: https://www.youtube.com/@oirpkrakow6651 

- profil na Facebooku: https://www.facebook.com/oirp.krakow 

Karolina Radosz, przewodnicząca Komisji ds. promocji, integracji i współpracy zagranicznej 

Andrzej Kusch, członek Komisji ds. promocji, integracji i współpracy zagranicznej 
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ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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